
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Página 1/2 
 

 

 
 

DECRETO Nº 18/2012 
 
  

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARIACICA, MUNICÍPIO DO ESTADO DO 
ESPÍRITO SANTO, no uso das atribuições legais que lhe conferem o Art. 53 Inciso III e Art. 
90 Inciso IX e XIII, da Lei Orgânica do Município de Cariacica; 
 

DECRETA: 
 
Art.1º. Nomear os candidatos aprovados no Concurso Público Edital 01/2010, homologado 
pelo Edital 06/2011 publicado no Diário Oficial do dia 15 de Abril de 2011 e considerados 
aptos, conforme quadro abaixo:  

 
AMNS I- FARMÁCIA/BIOQUÍMICA 

CL. NOME 
16ª LARISSA VOLKERS MOUTINHO MATTOS 
17ª RAIKA GONÇALVES SPALA FAVORETTI 

 
AMNS I – SERVIÇO SOCIAL 

CL. NOME 
73ª ELIANA CRISTO ALVARINO 
79ª CAMILA COSTA RIBEIRO 

 
AMNS I - PSICOLOGIA 

CL. NOME 
26ª CLÉSIO DE OLIVEIRA VENÂNCIO 
32ª MARIA LUIZA GUIDONI MACEDO 

 
AMNS I - BIOLOGIA 

CL. NOME 
10ª LEANDRO RODRIGUES NUNES 

   

AMNS I - ENFERMAGEM 
CL. NOME 
65ª EDILSON LOPES DOS SANTOS 
67ª PAULIANARA WASEN GONÇALVES 
69ª TATIANA PEIXOTO CARVALHO 

70ª SELMA ESTER BOTELHO VALENTIM 
71ª AMANDA DAMASCENO DA SILVA 
74ª ADRIANA BATISTA DA MACENA 
75ª THAIS SCHNEIDER 

76ª TATIANA SALES FORNACIARI 
77ª MARCELA LOUREIRO DA SILVA 

78ª JOÃO CLAUDIO DE MOURA 
79ª FABIANA RANGEL VAGO 
82ª FERNANDA GOMES STOFFLE 
85ª MAYARA DA ROCHA OLIVEIRA 
86ª ALINE TATAGIBA DE OLIVEIRA LIMA 



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Página 2/2 
 

 

 
 

 
 

AMNS I - NUTRIÇÃO 
CL. NOME 
24ª VIVIANE MATTA DE ANDRADE 

 
 

AUXILIAR DE VETERINÁRIA 
CL. NOME 
11ª RACHEL FERNANDES ROCHA 
12ª GERLEM TIMOTEO MATOS 

 
 EDUCADOR SOCIAL 

CL. NOME 
47ª LEDA CRISTINA SIMÕES VAZ 

 
 
Art.2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Art.3º. Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 
                                                                                Cariacica-ES, 09 de fevereiro de 2012. 

 
 
 
 

HELDER IGNACIO SALOMÃO 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 

RAFAEL MERLO MARCONI MACEDO 
Procurador Geral 

 
 
 
 

PEDRO IVO DA SILVA 
Secretário Municipal de Administração 

 
 
 


